14/09/2022 07:18 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81700 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4973/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
BARREIRA NA ESTRADA FAZENDA
INGLESA, Nº 1.411, MOINHO PRETO,
MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retirada de barreira na
Estrada Fazenda Inglesa, nº 1.411, Moinho Preto, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Tem uma barreira no local.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do Documento: 13/09/2022 - 15:33:05
Data do Processo: 13/09/2022 - 15:35:02
Processo: 4973/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900013269497

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000132694973